Uppfeert i januar 2026

Tengilidir farseeldar barna i Reykjanesbae

Leikskdlar
Leikskoli Tengilidir Netfang
Akur Erla Ragnarsdottir erlaragnars@hjalli.is
Akur Helga Andrésdottir helgaa@hijalli.is
Akur Sigrdn Gyda Matthiasdottir sigrungyda@hijalli.is
Asparlaut Aldis Buadaéttir aldis.buadottir@asparlaut.is
Asparlaut B. Sif Stefansdaottir bergljot.s.stefansdottir@asparlaut.is
Asparlaut Ingibjorg Gudjénsdéttir Ingibjorg.Gudjonsdottir@asparlaut.is
Drekadalur Johanna Torfadottir johanna.torfadottir@drekadalur.is
Gimli Gudrun Sigurdardéttir gunnas@leikskolinngimli.is
Gimli Karen Valdimarsdéttir karenv@Ieikskolinngimli.is
Gimli Regina Résa Hardardéttir reginarosa@leikskolinngimli.is
Heidarsel Magnea Sif Einarsdéttir magnea.s.einarsdottir@heidarsel.is
Hjallatun Bjorg Arnadottir bjorg.arnadottir@hjallatun.is
Hjallatun Sara Lif Kastbjerg Sveinsdottir sara.k.sveinsdottir@hjallatun.is
Holt Ingibjorg Guomundsdéttir ingibjorg.gudmundsdottir@Ileikskolinnholt.is
Holt Kara Tryggvadottir kara.tryggvadottir@leikskolinnholt.is
Tjarnarsel Inga Sif Stefansdottir ingibjorg.s.stefansdottir@tjarnarsel.is
Tjarnarsel Theoddéra Myrdal theodora.myrdal@tjarnarsel.is
Skégaras Kristin Helgadottir kristin.helgadottir@skolar.is
Skégaras bpéranna Kolbrun Jénatansdottir kolly@skolar.is
Stapaskoli Elisabet S Gudnadottir elisabet.s.gudnadottir@stapaskoli.is
Stapaskoli Palina Hildur Sigurdardoéttir palina.h.sigurdardottir@stapaskoli.is
Vesturberg Anna Lydia Helgadéttir anna.l.helgadottir@vesturberg.is
Vesturberg Halldéra Magnusdéttir halldora.magnusdottir@vesturberg.is
Voéllur Berglind Elva Ludviksdéttir berglind.ludviksdottir@leikskolinnvollur.is




Skoli Nafn Netfang

Akurskoli Arnar Smarason arnar.f.smarason@akurskoli.is
Akurskéli Elin Njalsdéttir elin.njalsdottir@akurskoli.is
Akurskoli Gudrdn Gunnarsdottir gudrun.gunnarsdottir@akurskoli.is
Akurskoli Katrin Jona Olafsdottir katrin.j.olafsdottir@akurskoli.is
Akurskoli Ragnhildur Birna Hauksdottir ragnhildur.b.hauksdottir@akurskoli.is
Akurskoli bormdédur Logi Bjornsson thormodur.l.bjornsson@akurskoli.is

Haaleitisskadli
Haaleitisskali

Jenny Halldérsdéttir
Kristjana Atladottir

Jenny.Halldorsdottir@haaleitisskoli.is
kristjana.atladottir@haaleitisskoli.is

Heidarskdli Heba Maren Sigurpalsdéttir heba.m.sigurpalsdottir@heidarskoli.is
Heidarskdli Maria Oladéttir maria.oladottir@heidarskoli.is
Heidarskdli Una Bjork Kristéfersdéttir una.b.kristofersdottir@heidarskoli.is
Holtaskali Edda Gudran Palsdéttir edda.g.palsdottir@holtaskoli.is
Holtaskdli Erna Osk Steinarsdottir erna.o.steinarsdottir@holtaskoli.is
Holtaskali Sigrun Huld Audunsdottir sigrun.h.audunsdottir@holtaskoli.is

Myllubakkaskoli
Myllubakkaskoli
Myllubakkaskoli

Asdis Kjartansdottir
Elin Rafnsdottir
Hanna Lisa Einarsdottir

asdis.kjartansdottir@myllubakkaskoli.is
elin.rafnsdottir@myllubakkaskoli.is
hanna.l.einarsdottir@myllubakkaskoli.is

Njardvikurskoli
Njardvikurskdli
Njardvikurskoli
Njardvikurskéli
Njardvikurskéli

Gudny Karlsdaottir

Ingunn Pormar Kristinsdottir
Kristin Blondal

Laufey Bjarnadéttir

Steinddér Gunnarsson

gudny.b.karlsdottir@njardvikurskoli.is
ingunn.th.kristinsdottir@njardvikurskoli.is
kristin.blondal@njardvikurskoli.is
laufey.bjarnadottir@njardvikurskoli.is
steindor.gunnarsson@njardvikurskoli.is

Stapaskoli

Rannveig Jonina Gudmundsdattir

rannveig.j.gudmundsdottir@stapaskoli.is




Framhaldsskadli i Reykjanesba

Skoli Tengilidir Netfang

Fjolbrautaskdli Sudurnesja Gudrun Jona Magnusdottir gudrun.magnusdottir@fss.is
Fj6lbrautaskdli Sudurnesja Rannveig Sigridur Ragnarsdoéttir rannveig.ragnarsdottir@fss.is
Fjolbrautaskéli Sudurnesja Sesselja Bogadottir sesselja.bogadottir@fss.is
Fj6lbrautaskdli Sudurnesja Sunna Gunnarsdottir sunna.gunnarsdottir@fss.is
Fjolbrautaskdli Sudurnesja Sunna Pétursdottir sunna.petursdottir@fss.is
Fjolbrautaskdli Sudurnesja Telma Rut Eiriksdottir telma.eiriksdottir@fss.is

Heilbrigdisstofnanir i Reykjanesba

Stofnun Tengilidir Netfang
Heilbrigdisstofnun Sudurnesja Ingibjorg Finndis Sigurdardottir farsaeld@hss.is
Heilbrigdisstofnun Sudurnesja Sandra Palsdottir farsaeld@hss.is
Heilsugaeslan a Hofda Bergljot Inga Kvaran berglijot@hgh.is
Heilsugaeslan 4 Hofda Valdis Gudmundsdéttir valdis@hgh.is

Félagspjonusta fyrir born 16-18 ara sem eru ekki i skdla - Tengilidir farszseldar
Stofnun Tengilidir Netfang

Félagspjonusta Reykjanesbajar Barna- og fj6lskylduteymi reykjanesbaer@reykjanesbaer.is




